
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valle Salimbene. D.Lgs. n. 39/93 art.3. La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

Comune di Valle Salimbene 

PROVINCIA DI  PV 

_____________ 

 
N. REGISTRO GENERALE 135 

 

DETERMINAZIONE 

SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE 
 

N. 22DEL 22/08/2024 

 

OGGETTO: liquidazione fattura a Maggioli spa per acquisto contrassegni 

disabili           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE 

 
Preso Atto che in data 20.12.2023 con deliberazione di consiglio comunale n. 30 è stato approvato il bilancio di 
previsione 2024/2026;  
 
Visti provvedimenti del Sindaco di nomina dei responsabili di servizio ai sensi del D.Lgs. 267/2000 
 
Premesso che con CIG : B25B1COB65  del Responsabile del Servizio, che a seguito di procedura di affidamento 
diretto, l’acquisto veniva affidato alla ditta MAGGIOLI SPA. con sede in via Del Carpino 8 – Santarcangelo di Romagna 
per complessivo importo di € 299,75, di cui € 175,70 quale imponibile ed € 54,05 per I.V.A. al 22%; 
 
Rilevato che la ditta MAGGIOLI SPA  a consegnato i contrassegni per disabili ; 
 
 Viste le fatture elettroniche nr 0002139473-000213974 del 29/07/2024 della ditta MAGGIOLI SPA  dell’importo 
complessivo di € 299,75 di cui 175,70 quale imponibile ed € 54,05 per l’I.V.A. al 22%;   
 
 Visto il DURC con il quale si dichiara che la ditta in oggetto risulta regolare nei confronti di I.N.P.S. e I.N.A.I.L.; 
 
 Ritenuto pertanto di procedere alla liquidazione;    
    

DETERMINA 
 

 Per quanto in premesse: . 
 
1° Di liquidare la fattura nr 0002139473-000213974 del 29/07/2024 della ditta MAGGIOLI SPA   dell’importo 
complessivo di € 299,75 di cui 175,70 quale imponibile ed € 54,05  per I.V.A. al 22% per la fornitura di contrassegni 
pass disabili, di cui all’affidamento con  CIG B25B1COB65 sul predisponendo  B.P. 2024/2026 al  M/P 3/1 al capitolo 
10310201 ; 
 
 
2° Dare atto che questo Ente all’atto del pagamento della fattura tratterà l quota a parte dell’I.V.A. che sarà versata 
direttamente all’erario entro il mese successivo a quello in cui l’importo diventa esigibile tramite modello F24 Enti 
Pubblici. 
 

Il Responsabile del Servizio 

Firmato digitalmente 

F.to : Salvaneschi Luca 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valle Salimbene. D.Lgs. n. 39/93 art.3. La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 

  

lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

DOTT. GIAMPIERO BRIGIDI 

 


